
 依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

 3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
 2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
 1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

中華民國110年11月 3日 11:40:38 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

1,908

566

3,180

658

3,709,859.49

283,370.62

3,518 4,172

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。

備 註

273

273

145

55

24

29

7

13

222

222

107

49

22

26

5

13

32

32

10

6

4

6

1

5

8

8

3

3

2

－

－

－

127

127

73

30

10

10

1

3

6

6

4

1

－

－

－

1

49

49

17

9

6

10

3

4

51

51

38

6

2

3

2

－

39

39

32

5

1

1

－

－

7

7

2

1

1

1

2

－

5

5

4

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

458

458

197

95

49

52

15

50

405

405

158

89

47

48

13

50

33

33

10

7

4

6

1

5

27

27

10

13

4

－

－

－

163

163

81

34

12

10

1

25

8

8

5

1

－

－

－

2

174

174

52

34

27

32

11

18

53

53

39

6

2

4

2

－

39

39

32

5

1

1

－

－

7

7

2

1

1

1

2

－

7

7

5

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

277,448.05

277,448.05

115,696.10

45,998.61

21,360.77

22,467.75

15,331.00

56,593.82

229,917.52

229,917.52

71,810.07

44,581.02

21,195.44

21,152.17

14,585.00

56,593.82

21,733.96

21,733.96

8,984.47

4,136.52

1,320.00

2,581.51

247.00

4,464.46

6,806.42

6,806.42

2,789.60

2,895.26

1,121.56

－

－

－

105,775.00

105,775.00

30,647.69

18,447.89

9,365.54

4,661.41

1,956.00

40,696.47

3,665.00

3,665.00

1,880.31

189.49

－

－

－

1,595.20

91,937.14

91,937.14

27,508.00

18,911.86

9,388.34

13,909.25

12,382.00

9,837.69

47,530.53

47,530.53

43,886.03

1,417.59

165.33

1,315.58

746.00

－

44,275.71

44,275.71

42,754.20

1,202.94

68.24

250.33

－

－

2,205.36

2,205.36

700.17

214.65

97.09

447.45

746.00

－

1,049.46

1,049.46

431.66

－

－

617.80

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

404

－

－

－

－

－

－

－

372

－

－

－

－

－

－

－

32

－

－

－

－

－

－

－

783

－

－

－

－

－

－

－

696

－

－

－

－

－

－

－

87

－

－

－

－

－

－

－

494

－

－

－

－

－

－

－

456

－

－

－

－

－

－

－

38

－

－

－

－

－

－

 總　　　計

 　澎　　湖

   馬公市

   湖西鄉

   白沙鄉

   西嶼鄉

   望安鄉

   七美鄉

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

澎湖縣測量案件
中華民國110年10月

1112-03-06-2

澎湖縣政府(財政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

其他 成果圖
建物測量

次測量
建物第一小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 法院囑託 合計 地籍圖


