開 公

> 報 每月終了後20日內編報

編製機關 澎湖縣政府(財政處) 1112-03-06-2

澎湖縣測量案件

中華民國110年10月

單位:件;筆;楝;平方公尺;張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)		合	土 地 複 丈						建物測量					謄本		
		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	建物第一 次測量	建物門牌 基地號物 查 滅失	法院囑託	其他	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
總計	件	273	222	32	8	127	6	49	51	39	7	5	_	_	_	_
	筆(棟)	458	405	33	27	163	8	174	53	39	7	7	_	_	_	_
	面積(張)	277,448.05	229,917.52	21,733.96	6,806.42	105,775.00	3,665.00	91,937.14	47,530.53	44,275.71	2,205.36	1,049.46	_	_	_	_
澎湖	件	273	222	32	8	127	6	49	51	39	7	5		404	372	32
	筆(棟)	458	405	33	27	163	8	174	53	39	7	7	_	783	696	87
	面積(張)	277,448.05	229,917.52	21,733.96	6,806.42	105,775.00	3,665.00	91,937.14	47,530.53	44,275.71	2,205.36	1,049.46	_	494	456	38
馬公市	件	145	107	10	3	73	4	17	38	32	2	4	_	_	_	_
	筆(棟)	197	158	10	10	81	5	52	39	32	2	5	_	_	_	_
	面積(張)	115,696.10	71,810.07	8,984.47	2,789.60	30,647.69	1,880.31	27,508.00	43,886.03	42,754.20	700.17	431.66	_		_	
湖西鄉	件	55	49	6	3	30	1	9	6	5	1	_	_	_	_	_
	筆(棟)	95	89	7	13	34	1	34	6	5	1	_	_	_	_	_
	面積(張)	45,998.61	44,581.02	4,136.52	2,895.26	18,447.89	189.49	18,911.86	1,417.59	1,202.94	214.65	_	_	_	_	_
白沙鄉	件	24	22	4	2	10	_	6	2	1	1	_	_	_	_	_
	筆(棟)	49	47	4	4	12	_	27	2	1	1	_	_	_	_	_
	面積(張)	21,360.77	21,195.44	1,320.00	1,121.56	9,365.54	_	9,388.34	165.33	68.24	97.09	_	_	_	_	_
西嶼鄉	件	29	26	6	_	10	_	10	3	1	1	1		_		_
	筆(棟)	52	48	6	_	10	_	32	4	1	1	2		_		_
	面積(張)	22,467.75	21,152.17	2,581.51	_	4,661.41	_	13,909.25	1,315.58	250.33	447.45	617.80	_	_	_	_
望安鄉	件	7	5	1	_	1	_	3	2	_	2	_	_	_		_
	筆(棟)	15	13	1	_	1	_	11	2	_	2	_		_		_
	面積(張)	15,331.00	14,585.00	247.00	_	1,956.00	_	12,382.00	746.00	_	746.00	_	_		_	_
七美鄉	件	13	13	5	_	3	1	4	_	_	_	_	_		_	_
	筆(棟)	50	50	5	_	25	2	18	_	_	_	_	_	_	_	
	面積(張)	56,593.82	56,593.82	4,464.46	_	40,696.47	1,595.20	9,837.69		_	_	_		_	_	_

本年累計辦理土地複丈案件:件數

件;土地筆數:

3,180 筆;面積:

3,709,859.49 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件:件數

566 件;建物棟數: 658 筆;面積:

283,370.62 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數

件;張數: 4,172 張。 3,518

備 註

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編。(謄本核發依地政事務所別填報,不需依鄉鎮市區別分列)

中華民國110年11月 3日 11:40:38 印製 填表說明:1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

- 2. 筆(棟)數:依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
- 3. 本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。